
Marathon Cup  8

Cup 11 - Heerenveen 13-1-2024

Beloften MannenUitslagen

Beloften Mannen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Colin James Duivenvoorden 25,1100 100

2 Gert-Jan van Diepen 2193 100

3 Kevin van der Horst 187 100

4 Giovanni Trébouta 1760 100

5 Arn Botman 1676 100

6 Bram Kras 1525 100

7 Nino van Dijk 1441 100

8 Daan Berkhout 1383 100

9 Mitchel Zijp 1287 100

10 Guido Maat 1146 100

11 Mathijs van Zwieten 1079 100

12 Gijs Verduijn 936 100

pos nr naam aft pnt

Klassement

Wisse Slendebroek 164,4921 HA2

Arn Botman 125762 HSA

Daan Berkhout 109833 HN2

Jesse Vollaard 97484 HN2

Hylke de Boer 77295 HN1

Giovanni Trébouta 74606 HSA

Joost de Jong 74207 HN3

Chris Berkhout 72548 HB2

Bram Kras 70259 HN4

Jasper Tinga 68810 HN1

Jorian ten Cate 66,29511 HN2

Mitchel Zijp 618712 HSA

Beloften MannenTransponders

nr naam

Gemiste doorkomsten

transponder

Kevin van der Horst CK-936937

Kevin van der Horst KC-218447

Stefan Potgieter GH-5804714

Martijn de Boer TZ-2595819

Chris Berkhout RV-9707754

Giovanni Trébouta FN-8815960

Jelmer Ligtenberg CX-3138662

Beloften MannenSancties

Ruben den Hartog74 Boete 410 lid 1

pos ploeg pntrijders

Beloften MannenPloeguitslag

Wokke Vastgoed 481 3

Van Ramshorst Renault 472 3

Forte Sportswear 44,53 3

Douma Staal 444 2

Traumeel Gel 36,55 3

OKAY / Interfarms (BM) 346 2

Ormer ICT 29,57 2

Speelman / Exclusief Vastgoedbehee 208 3

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Van Ramshorst Renault 3781

Wokke Vastgoed 3712

OKAY / Interfarms (BM) 312,53

Douma Staal 2684

Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 2685

Traumeel Gel 257,56

Ormer ICT 2537

Forte Sportswear 2448

Beloften Mannen Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Colin James Duivenvoorden 25,1100 100

8 Daan Berkhout 1383 100

14 Mats ten Cate 713 100

15 Fred Schouwenaar 615 100

16 Melle Brouwer 51 100

17 Jelle Koeleman 472 100

19 Jorian ten Cate 295 100

pos nr naam aft pnt

Klassement

Wisse Slendebroek 164,4921 HA2

Daan Berkhout 109832 HN2

Jesse Vollaard 97483 HN2

Hylke de Boer 77294 HN1

Chris Berkhout 72545 HB2

Jasper Tinga 6886 HN1

Jorian ten Cate 66,2957 HN2

13-1-2024 22:42:02 1 van 1100rnd 40km 00:52:56uur (gem. 31,8sec) 45,3km/h



Cup 11 - Heerenveen 13-1-2024

Beloften Mannen

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Colin James Duivenvoorden Woubrugge Douma Staal 25,1100 100HN2

2 Gert-Jan van Diepen Wervershoof 2193 100HN3

3 Kevin van der Horst Staphorst OKAY / Interfarms 187 100HSA

4 Giovanni Trébouta Gorredijk Merito 1760 100HSA

5 Arn Botman Andijk Wokke Vastgoed 1676 100HSA

6 Bram Kras Zwaag Wokke Vastgoed 1525 100HN4

7 Nino van Dijk Driebergen-Rijsenburg Traumeel Gel 1441 100HSA

8 Daan Berkhout Hauwert Van Ramshorst Renault 1383 100HN2

9 Mitchel Zijp Akersloot Forte Sportswear 1287 100HSA

10 Guido Maat Schimmert Forte Sportswear 1146 100HSA

11 Mathijs van Zwieten Tjalleberd Douma Staal 1079 100HN3

12 Gijs Verduijn Enschede 936 100HSA

13 Joost de Jong Berkenwoude Van Ramshorst Renault 820 100HN3

14 Mats ten Cate Oosterbeek Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 713 100HN1

15 Fred Schouwenaar Hillegom Ormer ICT 615 100HA1

16 Melle Brouwer Noorden Ormer ICT 51 100HN1

17 Jelle Koeleman Langeraar Spieren voor Spieren / Douna Machinery 472 100HN1

18 Jurrian Haasjes Staphorst Arbeidsrecht de Graaf 380 100HSB

19 Jorian ten Cate Apeldoorn OKAY / Interfarms 295 100HN2

20 Chris Berkhout Hauwert Van Ramshorst Renault 154 100HB2

21 Simon de Smit Amsterdam Vector28 100HN1

22 Rick Meijer Dronten Van Ramshorst Renault75 100HN2

23 Twan Berlijn Medemblik99 100HSA

24 Chris Brommersma Avenhorn194 100HA2

25 Chris de Velde Heerenveen Gewest Fryslan / Victron Energy77 100HA1

26 Bavo Coremans Hulst Stehmann Sport51 100HSA

27 Ewout Beijeman Oldebroek Drenergie66 100HN2

28 Brian Smit Wildervank Forte Sportswear47 100HSA

29 Berend Bervoets Hoorn Wokke Vastgoed16 100HSA

30 Timon Veerman Woudenberg Veerman56 100HSA

31 Otto van de Pol Kallenkote HCH Heerenveen34 100H40

32 Rik Houwers Eindhoven Stehmann Sport42 100HSB

33 Mart Nijhoff Deventer Traumeel Gel89 100HSA

34 Jelmer Koehoorn Bontebok HCH Heerenveen43 100HN4

35 Max Douma Heerenveen187 100HSA

36 Marien Pelleboer IJsselmuiden Stouwdam.nl70 100HSB

37 Niek Berden Venlo Traumeel Gel26 100HN1

38 Martijn de Boer Nieuwegein Arktika19 100HSB

39 Quinten Meerveld Zwolle Stouwdam.nl98 100HN3

40 Robert Wierts Utrecht WHC Consultancy en Advies88 100H50

41 Lasse Klaas Hengelo ELKA-Install63 100HSA

42 Adne Koster Roden Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer18 100HN4

43 Pieter-Jorn Gemser Sneek52 100H40

44 Jochem Posthumus Hardenberg Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer9 100HN4

45 Rick de Ruijgt Eemnes Arktika21 100HN3

46 Matthé Pronk Tuitjenhorn SKITS96 100HN1

Sipke Sijtsema Hallum Douma Staal17 97HN2

Joost Schipper Utrecht Arktika49 97HSA

Ruud van Egmond Uitgeest Wokke Vastgoed90 94HSB

Ruben Verkerk Nieuw-Vennep Ormer ICT32 93HN1

Luke Kooij Rijsenhout Ormer ICT55 91HN4

Bjorn Bakker Wijnjewoude OKAY / Interfarms5 91HSA

Stan van der Hulst Voorhout Distr Agency27 91HSA

Jurian Koolhaas Sint Pancras Vector64 88HN4

Tom Leltz Voorhout Distr Agency78 86HN3

Matthieu Hollaar Oudeschoot189 85HN2

Dyon Talsma Grou Frysk44 84HN3

13-1-2024 22:42:07 1 van 2100rnd 40km 00:52:56uur (gem. 31,8sec) 45,3km/h



Jesse Vollaard Haarlem Vector48 83HN2

Niels Meijer Zwolle Stouwdam.nl65 81HN2

Henk van der Gugten Hoevelaken94 80HA1

Richard van Schie Terheyden Arktika30 78HSA

Jitse Wiersma Augustinusga Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer68 78HN3

Bret Groot Almere12 75HA2

Ruben den Hartog Cothen SKITS74 75HSA

Jonas van Diepen Amsterdam SKITS31 75HN3

Stefan Schot Uitgeest Forte Sportswear10 74HSA

Stefan de Wilde Heerenveen HCH Heerenveen40 71HSB

Loek van Vilsteren Zwolle199 71HN1

Jelmer Ligtenberg Rijssen Stouwdam.nl62 71HSA

Stefan Potgieter Krommenie Distr Agency14 60HN2

Sil Verhoog Leiden Distr Agency82 58HSA

Jens Klootwijk Eindhoven Stehmann Sport57 53HN1

Jort Boomhouwer Oosterwolde HCH Heerenveen33 38HSA

Thomas de Lange Dronten188 33HN2

Hidde Westra Oranjewoud Gewest Fryslan / Victron Energy84 31HN1

Menno Mudde Eindhoven Stehmann Sport53 30HSA

Sjoerd Kleinhuis Heerenveen Douma Staal37 29HSA

13-1-2024 22:42:07 2 van 2100rnd 40km 00:52:56uur (gem. 31,8sec) 45,3km/h



Cup 11 - Heerenveen 13-1-2024

Beloften Mannen

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Colin James Duivenvoorden Woubrugge Douma Staal 25,1100 100HN2

8 Daan Berkhout Hauwert Van Ramshorst Renault 1383 100HN2

14 Mats ten Cate Oosterbeek Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 713 100HN1

15 Fred Schouwenaar Hillegom Ormer ICT 615 100HA1

16 Melle Brouwer Noorden Ormer ICT 51 100HN1

17 Jelle Koeleman Langeraar Spieren voor Spieren / Douna Machinery 472 100HN1

19 Jorian ten Cate Apeldoorn OKAY / Interfarms 295 100HN2

20 Chris Berkhout Hauwert Van Ramshorst Renault 154 100HB2

21 Simon de Smit Amsterdam Vector28 100HN1

22 Rick Meijer Dronten Van Ramshorst Renault75 100HN2

24 Chris Brommersma Avenhorn194 100HA2

25 Chris de Velde Heerenveen Gewest Fryslan / Victron Energy77 100HA1

27 Ewout Beijeman Oldebroek Drenergie66 100HN2

37 Niek Berden Venlo Traumeel Gel26 100HN1

46 Matthé Pronk Tuitjenhorn SKITS96 100HN1

Sipke Sijtsema Hallum Douma Staal17 97HN2

Ruben Verkerk Nieuw-Vennep Ormer ICT32 93HN1

Jesse Vollaard Haarlem Vector48 83HN2

Niels Meijer Zwolle Stouwdam.nl65 81HN2

Henk van der Gugten Hoevelaken94 80HA1

Bret Groot Almere12 75HA2

Loek van Vilsteren Zwolle199 71HN1

Stefan Potgieter Krommenie Distr Agency14 60HN2

Jens Klootwijk Eindhoven Stehmann Sport57 53HN1

Thomas de Lange Dronten188 33HN2

Hidde Westra Oranjewoud Gewest Fryslan / Victron Energy84 31HN1

13-1-2024 22:42:13 1 van 1100rnd 40km 00:52:56uur (gem. 31,8sec) 45,3km/h



pos ploeg pntrijders

Cup 11 - Heerenveen 13-1-2024

Beloften Mannen

Marathon Cup Ploegen  8

Ploeguitslag

Wokke Vastgoed 481 3

Van Ramshorst Renault 472 3

Forte Sportswear 44,53 3

Douma Staal 444 2

Traumeel Gel 36,55 3

OKAY / Interfarms (BM) 346 2

Ormer ICT 29,57 2

Speelman / Exclusief Vastgoedbeheer 208 3

Stehmann Sport 179 2

Spieren voor Spieren / Douna Machinery 1410 1

HCH Heerenveen 13,511 2

Vector 1212 1

Gewest Fryslan / Victron Energy 10,513 1

Drenergie 9,514 1

Stouwdam.nl 9,515 2

Arktika 6,516 2

SKITS 217 1

Bouwselect / De Haan Westerhoff (BM) 018 0

Distr Agency 019 0

13-1-2024 22:42:16 1 van 1100rnd 40km 00:52:56uur (gem. 31,8sec) 45,3km/h



Cup 11 - Heerenveen 13-1-2024

Beloften Mannen

Marathon Cup  8

Sancties

Ruben den Hartog74 Boete 410 lid 1 Geen (tijdige) deelnemersregistratie of (tijdige) afmelding

13-1-2024 22:42:18 1 van 1



Cup 11 - Heerenveen 13-1-2024

Beloften Mannen

Marathon Cup  8

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Gert-Jan van Diepen Wervershoof93

2 Sipke Sijtsema Hallum Douma Staal17

3 Berend Bervoets Hoorn Wokke Vastgoed16

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Gert-Jan van Diepen Wervershoof93

2 Mitchel Zijp Akersloot Forte Sportswear87

3 Rick de Ruijgt Eemnes Arktika21

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Gert-Jan van Diepen Wervershoof93

2 Mitchel Zijp Akersloot Forte Sportswear87

3 Rick de Ruijgt Eemnes Arktika21

Klassementsprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt

1 Gert-Jan van Diepen Wervershoof93

2 Mitchel Zijp Akersloot Forte Sportswear87

3 Rick de Ruijgt Eemnes Arktika21

13-1-2024 22:42:19 1 van 1100rnd 40km 00:52:56uur (gem. 31,8sec) 45,3km/h



Seizoen: 2023-2024 Landelijk Beloften Mannen - Marathon Cup t/m wedstrijd  8 (13-1-2024)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8

Tussenklassement

Wisse Slendebroek 164,4921 30,1 21 25,1 7 30,1 30,1 21

Arn Botman 125762 6 17 16 26 14 14 16 16

Daan Berkhout 109833 26 16 23 17 14 13

Jesse Vollaard 97484 22 4 21 18 15 17

Hylke de Boer 77295 21 12 12 6 15 11

Giovanni Trébouta 74606 14 22 21 17

Joost de Jong 74207 23 13 17 13 8

Chris Berkhout 72548 5 15 10 5 18 18 1

Bram Kras 70259 18 1 10 26 15

Jasper Tinga 68810 11 17 16 11 13

Jorian ten Cate 66,29511 25,1 14 25,1 2

Mitchel Zijp 618712 14 3 9 7 6 10 12

Twan Berlijn 549913 10 6 18 13 1 6

Kevin van der Horst 48,1714 30,1 18

Nino van Dijk 474115 20 3 10 14

Colin James Duivenvoorden 43,110016 18 25,1

Simon de Smit 432817 19 9 15

Ivo de La Porte 433918 7 21 15

Ruud van Egmond 429019 14 7 2 12 7

Jochem Posthumus 40920 4 13 8 3 12

Jitse Wiersma 406821 20 12 8

Gert-Jan van Diepen 379322 9 1 6 21

Roy Hoogendoorn 333523 16 17

Luke Kooij 315524 19 11 1

Guido Maat 294625 15 3 11

Matthé Pronk 299626 2 11 16

Mathijs van Zwieten 267927 16 10

Bavo Coremans 265128 17 4 5

Mats ten Cate 241329 13 4 7

Otto van de Pol 213430 3 2 9 5 2

Rick de Ruijgt 202131 3 8 9

Sipke Sijtsema 191732 18 1

Rick Meijer 157533 15

Gijs Verduijn 113634 2 9

Fred Schouwenaar 111535 5 6

Jasper van der Marel 105936 8 2

Mart Nijhoff 88937 8

Ruben Verkerk 83238 8

Sjoerd Kleinhuis 73739 7

Jurian Koolhaas 76440 7

Berend Bervoets 61641 6

Quinten Meerveld 69842 1 5

Melle Brouwer 5143 5

Tom Mulder 59144 5

Jelle Koeleman 47245 4

Chris de Velde 47746 4

Martijn de Boer 41947 1 3

Axel van der Tuuk 4248 4

Hidde Westra 48449 4

Jurrian Haasjes 38050 3

Max van Honschoten 210551 2

13-1-2024 22:42:21 1 van 1



Seizoen: 2023-2024 Landelijk Beloften Mannen Jongeren - Marathon Cup Jongeren t/m wedstrij

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7 8

Tussenklassement

Wisse Slendebroek 164,4921 30,1 21 25,1 7 30,1 30,1 21

Daan Berkhout 109832 26 16 23 17 14 13

Jesse Vollaard 97483 22 4 21 18 15 17

Hylke de Boer 77294 21 12 12 6 15 11

Chris Berkhout 72545 5 15 10 5 18 18 1

Jasper Tinga 6886 11 17 16 11 13

Jorian ten Cate 66,2957 25,1 14 25,1 2

Colin James Duivenvoorden 43,11008 18 25,1

Simon de Smit 43289 19 9 15

Ivo de La Porte 433910 7 21 15

Matthé Pronk 299611 2 11 16

Mats ten Cate 241312 13 4 7

Sipke Sijtsema 191713 18 1

Rick Meijer 157514 15

Fred Schouwenaar 111515 5 6

Jasper van der Marel 105916 8 2

Ruben Verkerk 83217 8

Melle Brouwer 5118 5

Tom Mulder 59119 5

Jelle Koeleman 47220 4

Chris de Velde 47721 4

Hidde Westra 48422 4

13-1-2024 22:42:25 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2023-2024 Landelijk Beloften Mannen - Marathon Cup Ploegen t/m w

pos ploeg pnt1 2 3 4 5 6 7 8

Van Ramshorst Renault 3781 57 51,5 55 53,5 4,5 60 49,5 47

Wokke Vastgoed 3712 39,5 54,5 41,5 47 54 40,5 46 48

OKAY / Interfarms (BM) 312,53 29 50,5 35,5 59 27 27 50,5 34

Douma Staal 2684 29,5 54 52,5 35,5 17,5 35 44

Speelman / Exclusief Vastgoedb 2685 29,5 33 37,5 39,5 26 34,5 48 20

Traumeel Gel 257,56 40 35 27,5 42 20,5 29,5 26,5 36,5

Ormer ICT 2537 35 25,5 17 30 43 37,5 35,5 29,5

Forte Sportswear 2448 35,5 26,5 27 17 24 32,5 37 44,5

Vector 228,59 24,5 10 21,5 46 21 51,5 42 12

Bouwselect / De Haan Westerho 16210 35,5 18 39,5 32 19,5 17,5

Arktika 15911 29,5 12,5 21 18,5 29,5 23 18,5 6,5

Spieren voor Spieren / Douna M 149,512 35 31,5 17,5 39 12,5 14

HCH Heerenveen 13913 18 19,5 15 7,5 34 14,5 17 13,5

Stehmann Sport 79,514 18 16 16,5 12 17

Gewest Fryslan / Victron Energy 68,515 2 9,5 14 23,5 7 2 10,5

Stouwdam.nl 6216 6,5 15,5 6,5 3,5 4 16,5 9,5

SKITS 56,517 13 19,5 2 20 2

Drenergie 2418 5 3 6,5 9,5

Distr Agency 1619 2 2 5,5 4,5 2

13-1-2024 22:42:27 1 van 1



Seizoen: 2023-2024

pos nr naam pnt
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Categorie: Landelijk Beloften Mannen

Competitie: Ranking t/m 13-1-2024

Wisse Slendebroek 166,5921 27 21,5 27 15,5 27 27 21,5

Arn Botman 155762 15 20,5 20 21,5 19 19 20 20

Mitchel Zijp 123873 16,5 13,5 16,5 11 15,5 15 17 18

Daan Berkhout 122,5834 21,5 20 21 2 20,5 19 18,5

Chris Berkhout 122545 14,5 19,5 17 14,5 2 21 21 12,5

Jesse Vollaard 121,5486 20,5 6 14 20 21 19,5 20,5

Twan Berlijn 118,5997 11 17 15 18,5 18,5 12,5 15 11

Joost de Jong 113,5208 21 12 18,5 18 18,5 9,5 16

Hylke de Boer 108299 20 18 18 15 19,5 17,5

Bram Kras 1072510 18,5 2 5,5 12,5 17 21,5 10,5 19,5

Jasper Tinga 104811 10 17,5 20,5 20 17,5 18,5

Nino van Dijk 954112 19,5 2 10,5 13,5 2 17 11,5 19

Jitse Wiersma 926813 12 8 11,5 19,5 7 18 16

Jorian ten Cate 91,59514 2 27 6 16,5 27 13

Jochem Posthumus 90915 14 18,5 16 13,5 8 18 2

Guido Maat 87,54616 17 8,5 8 6 6 11 13,5 17,5

Otto van de Pol 87,53417 13,5 10 13 16,5 14,5 13 7

Ruud van Egmond 839018 2 19 15,5 13 18 15,5

Giovanni Trébouta 81,56019 19 20,5 21,5 20,5

Luke Kooij 805520 19 9,5 11,5 17,5 10 12,5

Rick de Ruijgt 79,52121 11,5 13,5 10,5 16 9,5 16,5 2

Mats ten Cate 78,51322 3,5 6,5 10 16 4,5 8,5 14 15,5

Melle Brouwer 78123 7 5 7,5 9,5 11 11,5 12 14,5

Simon de Smit 782824 4 2 5 19 16,5 19,5 12

Gert-Jan van Diepen 75,59325 16,5 12,5 15 10 21,5

Bavo Coremans 685126 18 14 14,5 12 9,5

Gijs Verduijn 65,53627 3 5,5 6,5 13 12 9 16,5

Berend Bervoets 57,51628 6 15 2,5 8,5 10 7,5 8

Fred Schouwenaar 56,51529 9 11 14,5 7 15

Matthé Pronk 54,59630 13 17,5 2 20 2

Kevin van der Horst 54731 2 2 27 2 21

Ivo de La Porte 543932 15,5 21,5 17

Sipke Sijtsema 531733 21 11 12,5 8,5

Chris de Velde 51,57734 9 14 9,5 7 2 10

Roy Hoogendoorn 51,53535 7,5 2 17,5 20,5 4

Colin James Duivenvoorden 50,510036 21 2,5 27

Ruben Verkerk 50,53237 2 4 8,5 9 16 11

Jelle Koeleman 43,57238 10,5 7 6,5 5,5 14

Jasper van der Marel 43,55939 16 13 11,5 3

Martijn de Boer 40,51940 12,5 3,5 7,5 13,5 3,5

Jurrian Haasjes 39,58041 10,5 12 3,5 13,5

Mathijs van Zwieten 36,57942 17,5 2 17

Quinten Meerveld 35,59843 12,5 3,5 2 14,5 3

Rick Meijer 357544 2 19,5 2 11,5

Richard van Schie 34,53045 5,5 9 7 8 5

Stefan de Wilde 32,54046 4,5 7,5 2 7,5 9 2

Brian Smit 324747 2 4,5 2 2 6,5 6,5 8,5

Mart Nijhoff 308948 8 16 6

Pieter-Jorn Gemser 29,55249 2 3 4,5 5,5 10,5 2 2

Max van Honschoten 28,510550 10,5 13 5

Jurian Koolhaas 28,56451 2 2 7 15,5 2

13-1-2024 22:42:31 1 van 2



Niek Berden 25,52652 9,5 2 10 4

Sjoerd Kleinhuis 25,53753 2 15,5 8

Axel van der Tuuk 25,5254 4 3 14 4,5

Ewout Beijeman 22,56655 5 2 6,5 9

Robert Wierts 22,58856 2 2 2 5 9 2,5

Joël Bom 224557 8,5 11,5 2

Marien Pelleboer 21,57058 6,5 3 3,5 2 2 4,5

Chris Brommersma 2019459 9,5 10,5

Jelmer Koehoorn 184360 2 8,5 2 5,5

Bret Groot 181261 2 2 2 12

Lasse Klaas 17,56362 2 2 2 7,5 2 2

Tom Mulder 16,59163 14,5 2

Tom Leltz 15,57864 2 2 5,5 4 2

Adne Koster 151865 2,5 2,5 2 6 2

Hidde Westra 148466 14

Mitchell Cullen Ross 12,518867 4,5 8

Timon Veerman 105668 2,5 7,5

Rik Houwers 8,54269 2 6,5

Henk van der Gugten 69470 2 4

Dyon Talsma 5,54471 2 3,5

Max Douma 528772 5

Joost Schipper 24973 2

Bjorn Bakker 2574 2

Niels Meijer 26575 2

Morris Witkam 23876 2

Mark Mccormack 228977 2

Menno Mudde 25378 2

Mika Kolder 26779 2

13-1-2024 22:42:31 2 van 2



Cup 11 - Heerenveen 13-1-2024

Beloften Mannen

Marathon Cup  8

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Gemiste doorkomsten

transponder

Kevin van der Horst CK-936937 Staphorst OKAY / Interfarms 1

Kevin van der Horst KC-218447 Staphorst OKAY / Interfarms 1

Stefan Potgieter GH-5804714 Krommenie Distr Agency 1

Martijn de Boer TZ-2595819 Nieuwegein Arktika 102

Chris Berkhout RV-9707754 Hauwert Van Ramshorst Renault 1

Giovanni Trébouta FN-8815960 Gorredijk Merito 7

Jelmer Ligtenberg CX-3138662 Rijssen Stouwdam.nl 1

Ruben den Hartog PL-7114274 Cothen SKITS 2

Jorian ten Cate GR-0333195 Apeldoorn OKAY / Interfarms 1

Loek van Vilsteren TV-68418199 Zwolle 1

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Giovanni Trébouta HH-8771060 Gorredijk Merito

13-1-2024 22:42:34 1 van 1



Cup 11 - Heerenveen 13-1-2024

Beloften Mannen

Marathon Cup  8

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Colin James Duivenvoorden 100 0100 52:56.328 27.26828.184

2 Gert-Jan van Diepen 100 093 52:58.590 27.72928.300

3 Kevin van der Horst 100 07 52:59.126 28.08928.930

4 Giovanni Trébouta 100 060 52:59.168 27.85027.850

5 Arn Botman 100 076 53:00.358 28.23228.520

6 Bram Kras 100 025 53:00.492 28.04228.470

7 Nino van Dijk 100 041 53:00.682 28.47028.918

8 Daan Berkhout 100 083 53:01.212 28.24729.526

9 Mitchel Zijp 100 087 53:01.344 28.41228.412

10 Guido Maat 100 046 53:02.127 28.03429.307

11 Mathijs van Zwieten 100 079 53:02.328 28.48630.209

12 Gijs Verduijn 100 036 53:02.736 28.91029.644

13 Joost de Jong 100 020 53:03.628 29.16629.576

14 Mats ten Cate 100 013 53:03.634 28.78430.756

15 Fred Schouwenaar 100 015 53:04.074 28.18131.079

16 Melle Brouwer 100 01 53:05.444 28.86831.743

17 Jelle Koeleman 100 072 53:06.984 28.91432.393

18 Jurrian Haasjes 100 080 53:09.233 28.84034.329

19 Jorian ten Cate 100 095 53:13.143 28.02428.024

20 Chris Berkhout 100 054 53:13.862 28.04828.922

21 Simon de Smit 100 028 53:16.225 28.49529.093

22 Rick Meijer 100 075 53:16.326 28.74728.747

23 Twan Berlijn 100 099 53:16.335 28.01328.969

24 Chris Brommersma 100 0194 53:16.375 28.64028.640

25 Chris de Velde 100 077 53:16.619 28.69429.538

26 Bavo Coremans 100 051 53:16.780 29.23329.294

27 Ewout Beijeman 100 066 53:16.794 29.08929.089

28 Brian Smit 100 047 53:16.837 29.04029.620

29 Berend Bervoets 100 016 53:16.952 28.33529.020

30 Timon Veerman 100 056 53:17.146 28.09829.066

31 Otto van de Pol 100 034 53:17.178 28.63130.287

32 Rik Houwers 100 042 53:17.351 29.59630.346

33 Mart Nijhoff 100 089 53:17.640 29.34029.619

34 Jelmer Koehoorn 100 043 53:17.795 29.18629.834

35 Max Douma 100 0187 53:17.856 28.01129.686

36 Marien Pelleboer 100 070 53:17.994 29.38129.640

37 Niek Berden 100 026 53:18.127 28.65629.876

38 Martijn de Boer 100 019 53:18.501 28.34230.242

39 Quinten Meerveld 100 098 53:18.832 29.37630.327

40 Robert Wierts 100 088 53:18.969 29.83730.297

41 Lasse Klaas 100 063 53:19.049 29.62230.691

42 Adne Koster 100 018 53:19.824 28.95331.689

43 Pieter-Jorn Gemser 100 052 53:20.467 29.72031.353

44 Jochem Posthumus 100 09 53:21.204 29.25632.754

45 Rick de Ruijgt 100 021 53:22.837 28.64633.580

46 Matthé Pronk 100 096 54:02.299 28.3061:14.450

47 Sipke Sijtsema 97 017 51:49.085 28.94035.393

48 Joost Schipper 97 049 51:53.952 28.92936.977

49 Ruud van Egmond 94 090 50:48.908 28.97454.848

50 Ruben Verkerk 93 032 49:49.377 28.80344.371

51 Luke Kooij 91 055 48:19.990 29.34131.243

52 Bjorn Bakker 91 05 48:55.980 27.98642.135

53 Stan van der Hulst 91 027 48:58.509 28.99048.836

54 Jurian Koolhaas 88 064 47:14.844 29.12847.060

55 Tom Leltz 86 078 46:24.568 29.3391:08.808

56 Matthieu Hollaar 85 0189 46:14.865 28.3321:32.739

57 Dyon Talsma 84 044 45:02.157 29.54454.049
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58 Jesse Vollaard 83 048 44:33.736 28.24456.875

59 Niels Meijer 81 065 43:26.808 29.58138.918

60 Henk van der Gugten 80 094 42:58.494 29.35042.425

61 Richard van Schie 78 030 41:57.408 29.39343.941

62 Jitse Wiersma 78 068 41:58.581 28.03845.054

63 Bret Groot 75 012 40:03.843 29.66737.167

64 Ruben den Hartog 75 074 40:06.273 29.57735.958

65 Jonas van Diepen 75 031 40:18.442 29.61354.123

66 Stefan Schot 74 010 39:53.650 29.82452.638

67 Stefan de Wilde 71 040 37:45.218 28.88033.152

68 Loek van Vilsteren 71 0199 37:49.583 28.87438.989

69 Jelmer Ligtenberg 71 062 38:01.099 29.12843.276

70 Stefan Potgieter 60 014 32:51.410 29.5531:10.333

71 Sil Verhoog 58 082 31:11.463 29.89641.964

72 Jens Klootwijk 53 057 28:41.073 29.13654.366

73 Jort Boomhouwer 38 033 20:47.982 29.69454.152

74 Thomas de Lange 33 0188 18:28.483 29.1221:15.465

75 Hidde Westra 31 084 17:02.541 29.74332.697

76 Menno Mudde 30 053 16:25.012 30.17547.931

77 Sjoerd Kleinhuis 29 037 15:57.794 28.86435.880
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